



Nr sprawy 41/2024

Szczecin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: „**Gospodarowanie odpadami z oczyszczalni ścieków Pomorzany i Zdroje, z przepompowni ścieków oraz z rozbiórek dróg związanych z usuwaniem awarii wodociągowo - kanalizacyjnych w Szczecinie w podziale na pakiety na rok 2025 (pakiet: 1; 2; 5; 6; 7; 8; 14) oraz na lata 2025÷2026 (pakiet 3; 4; 9; 10; 11; 12; 13;)**”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z informacjami zawartymi w rozdziale V pkt 2 SWZ nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z informacjami zawartymi w rozdziale V pkt 2 SWZ nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo zgodnie z zapisami w rozdziale V pkt 4 SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź nr 4:

Dla poszczególnych odpadów Zamawiający zamieścił charakterystykę odpadów w podstawowej karcie charakterystyki stanowiących załączniki do zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ.

Pytanie nr 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź nr 5:

Wykonawca winien określić we własnym zakresie na podstawie danych z załączników (tj. podstawowej karty charakterystyki odpadu) do zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ oraz danych z zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ.



Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

Odpowiedź nr 6:

Wykonawca winien określić we własnym zakresie na podstawie danych z załączników (tj. podstawowej karty charakterystyki odpadu) do zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ oraz danych z zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ.

Pytanie nr 7:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 7:

Pakiet nr 1: tygodniowo wytwarzane są skratki w ilości 1-2 kontenerów (jeden/dwa transporty).

Pakiet nr 2: tygodniowo wytwarzane są piaski w ilości 2-3 kontenerów (dwa/trzy transporty).

Pakiet nr 3: konieczność odbioru odpadów występuje w sytuacjach awaryjnych na oczyszczalni

i związana jest pracą ciągu technologicznego. Dobowa ilość zamówień (pojazdów) wynosi od jednego do trzech.

Pakiet nr 4: dziennie wytwarzane są żużle i popioły paleniskowe w ilości od 0 do 2 kontenerów

w zależności od pracy spalarni. Kontenery mogą być odbierane codziennie lub co drugi dzień.

Pakiet nr 5: Ilość osadów filtracyjnych jest zależna od pracy / przestojów w pracy instalacji spalania. Przy standardowej pracy jest to od 15 do 18 Mg miesięcznie - jeden transport specjalistycznym samochodem (cysterną).

Pakiet nr 6: dla OŚ Pomorzany - średnio jeden transport na 3 miesiące.

Pakiet nr 6: dla OŚ Zdroje - od 2 do 5 transportów rocznie.

Pakiet nr 7: ok. 1-2 kontenery na miesiąc.

Pakiet nr 8: ok. 2-3 kontenery na miesiąc

Pakiet nr 9: konieczność odbioru odpadów występuje w sytuacjach awaryjnych na oczyszczalni i związana jest pracą ciągu technologicznego. Odpady magazynowane są na placu magazynowym, po zgłoszeniu odbioru należy tak zaplanować kampanię żeby odpady usunięte zostały maksymalnie w przeciągu 5 dni roboczych.

Pakiet nr 10: Odpady magazynowane są na placu magazynowym, po zgłoszeniu odbioru należy tak zaplanować kampanię żeby odpady usunięte zostały maksymalnie w przeciągu 5 dni roboczych.

Pakiet od nr 11 do 14: transport po stronie ZWiK.

Pytanie nr 8:

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź nr 8:

Informacja zawarta w zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ dla poszczególnych pakietów oraz zał. nr 4 do SWZ tj. umowach dla poszczególnych pakietów w rozdziałach: sposób realizacji oraz obowiązki stron.



Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź nr 9:

Informacja zawarta w zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ dla poszczególnych pakietów oraz zał. nr 4 do SWZ tj. umowach dla poszczególnych pakietów w rozdziałach: sposób realizacji oraz obowiązki stron.

Pytanie nr 10:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź nr 10:

Informacja zawarta w zał. nr 3a, 3b, 9a oraz 9b (tj. sprawozdaniach z badań) do zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź nr 11:

Informacja zawarta w zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ dla pakietów dotyczących osadów ściekowych tj. pakiet nr 3 i 9.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów zgodnie z opisem w zał. nr 2 do SWZ tj. OPZ.